
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Областна администрация 
Перник 

 
 

 

З А П О В Е Д  
 

№ РД - 107 

от .07.10.2016 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1, във връзка с чл. 31, ал. 21, т. 1 и т. 2 от 

Закона за администрацията и съгласно чл. 128 от Закона за 

ветеринарномедицинската дейност 

 

Н А З Н А Ч А В А М: 

 

Постоянно действаща епизоотична комисия в състав: 

 

Председател:  Д-р Александър Александров– Областен управител на Област 

Перник 

 

Секретар: Росица Рангелова – Главен експерт „Регионално развитие”, 

дирекция АКРРДС 

 

Членове: 

1. Ива Станилова – Старши юрисконсулт в дирекция АКРРДС; 

2. Вяра Церовска – кмет на община Перник; 

3. Пламен Алексиев – кмет на община Радомир; 

4. Васил Узунов – кмет на община Брезник; 

5. Станислав Николов – кмет на община Трън; 

6. Димитър Сотиров – кмет на община Земен; 

7. Васил Станимиров – кмет на община Ковачевци; 

8. Валентин Бучински – Директор на ОД на МВР – гр. Перник;  

9. Д-р Елза Драгомирова – Директор на Областна дирекция по безопасност на 

храните – гр. Перник; 

10. Д-р Антоанета Григорова – Директор на РЗИ – гр. Перник 

11. Емил Марков – Директор на ОУ „ПБЗН” - гр. Перник; 

12. Румен Сачански – Директор на Областно пътно управление – гр. Перник; 

13. Веселин Владов – Директор на Държавно горско стопанство – гр. Радомир; 

14. Людмила Иванова – Директор на Държавно горско стопанство – гр. Земен; 



 
 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 

тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 
e-mail: oblast@pk.government.bg 

web: www.pk.government.bg 

15. Петър Савев – Директор на Държавно горско стопанство – гр. Брезник; 

16. Георги Георгиев – Директор на Държавно горско стопанство – гр. Трън; 

17. инж.Гергана Василева – Директор на Държавно ловно стопанство, с. 

Кладница; 

18. Митко Миланов – Председател на Ловно – рибарско сдружение – гр. 

Перник;  

19. Христо Златанов – Председател на Ловно – рибарско сдружение – гр. 

Радомир 

20. Валери Величков – Председател на Ловно – рибарско сдружение – гр. 

Брезник 

21. Иван Искренов – Председател на Ловно – рибарско сдружение – «Руй» - гр. 

Трън 

22. Росен Николов – Началник – отдел „Рибарство и контрол – Западна 

България” 

 

Работата на постоянно действащата епизоотична комисия да се организира и 

ръководи от Председателя. 

 

С настоящата ОТМЕНЯМ предишна Заповед № РД-19 от 29.01.2016 г. 

Заповедта да се  сведе до знанието на горепосочените лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

Д-Р АЛЕКСАНДЪР АЛЕКСАНДРОВ   /П/ 

Областен управител 
 


